
 
Decreto n. 2643 

 
IL RETTORE 

 

 
Oggetto: Disattivazione Centro Interfacoltà di servizi 

  

 
 

pag. 1 di 1 
 

VISTO il D.R. n. 3407 del 27.04.2000 con cui è stato costituito il Centro 
Interfacoltà “Laboratorio di Finanza Pubblica Applicata”; 

PRESO ATTO che il Senato Accademico, nella seduta del 19.12.2012 ha deliberato, tra 
l’altro, la disattivazione delle Facoltà a norma del nuovo dettato statutario; 

CONSIDERATO che i docenti proponenti e interessati al Centro di cui sopra sono cessati dal 
servizio; 

CONSIDERATO che con D.R. n. 1351 dell’11.05.2016 è stato costituito il Centro di 
Eccellenza per l’ottimizzazione delle risorse finanziarie e della formazione 
per Enti Pubblici; 

VISTO che il Senato Accademico, nella seduta del 19.07.2016, ha espresso parere 
favorevole alla disattivazione del Centro in parola; 

VISTO che il Consiglio di Amministrazione, nella seduta del 20.07.2016, ha 
deliberato, tra l’altro, “di approvare la disattivazione del Centro Interfacoltà 
‘Laboratorio di Finanza Pubblica Applicata’, con devoluzione delle eventuali 
risorse e beni di pertinenza, al Centro di Eccellenza per l’ottimizzazione delle 
risorse finanziarie e della formazione per enti pubblici”; 

D E C R E T A  

A R T .  1  

A far data dal presente provvedimento è disattivato il Centro di Servizi Interfacoltà 
“Laboratorio di Finanza Pubblica Applicata”. 

A R T .  2  

Eventuali risorse e beni di pertinenza, saranno devoluti al Centro di Eccellenza “Per 
l’ottimizzazione delle risorse finanziarie e della formazione per enti pubblici”. 

 

 
Bari, lì 1.09.2016 

 
F.TO IL RETTORE 

 
 
 


